[bookmark: chuong_pl_1]PHỤ LỤC I
(Ban hành kèm theo Thông tư số 45/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_name]LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN
Phần I
TỰ THUẬT VỀ BẢN THÂN
	ẢNH 4x6
	- Họ và tên: ………………………………………
- Số Căn cước: ……………………………..........
- Trình độ chuyên môn ………………………….
- Đơn vị công tác: ………………………………..

1. Đào tạo chuyên môn:
	TT
	Tên trường đào tạo
	Thời gian
	Ngành/ Chuyên ngành
	Trình độ

2. Đào tạo nghiệp vụ:
	TT
	Tên khoá tập huấn
	Địa điểm
	Đơn vị tập huấn
	Thời gian
(từ ...đến)

3. Quá trình công tác chuyên môn, nghiệp vụ:
	TT
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
	Thời gian
(từ ngày….đến ngày….)
	Ghi chú

4. Khen thưởng kỷ luật:
	TT
	Hình thức khen thưởng, kỷ luật
	Ngày ra quyết định
	Thời hạn kỷ luật
	Cơ quan ra quyết định

5. Nghiệp vụ, chuyên môn khác đã tham gia:
…………………………………………………………………………………
Phần II
TỰ ĐÁNH GIÁ BẢN THÂN
1. Đối chiếu với yêu cầu đăng kiểm viên.........., Tôi tự xác định như sau:
- Về chuyên môn: ...................................................................................................
- Về trình độ nghiệp vụ: .........................................................................................
2. Phẩm chất đạo đức:
...............................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	........., ngày .... tháng .... năm ....
Người khai
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của tổ chức quản lý người đề nghị cấp chứng chỉ đăng kiểm viên
(Ký tên, đóng dấu, trừ trường hợp người đề nghị là cá nhân)

[bookmark: _GoBack]